

(X) - Kan innehålla spår av allergen

(X)* - Går att välja glutenfri pizzabotten

[illegible]

OBSERVERA! Sojaolja används vid tillagning av samtliga Pizzor och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

Gluten	Laktos	Mjök-protein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärta/baljväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfitt	Lök	Vitlök	Tomat	Paprika	Fläsk
Allergener																Övriga ingredienser				
N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N	N
JA	(X)	(X)	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N
JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	JA
JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N
JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N
JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
JA	(X)	(X)	(X)	JA	N	N	N	N	N	N	N	(X)	N	N	N	JA	JA	N	JA	N
JA	(X)	(X)	(X)	JA	N	N	N	N	N	N	N	(X)	N	N	N	N	N	N	N	N
(X)	(X)	(X)	(X)	JA	N	N	N	N	N	N	N	(X)	N	N	N	N	JA	N	N	N
JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N
JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N

soja/ägg används vid tillagning av samtliga Sides och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

OBSERVERA! Sojaolja används vid tillagning av samtliga Sides och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

Gluten	Laktos	Mjölprotein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärta/balväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfit	Lök	Vittök	Tomat	Paprika	Fläsk
Allergener																Övriga ingredienser				
N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	JA	JA	N	N	N
JA	JA	JA	N	JA	N	N	N	(X)	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N
JA	N	N	JA	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N
JA	N	N	JA	JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N
JA	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N

OBSERVERA! Sojaolja används vid tillagning av samtliga Mains och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

Gluten	Laktos	Mjölprotein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärtor/baljväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfitt	Lök	Vitlök	Tomat	Paprika	Fläsk
Allergener																Övriga ingredienser				
JA	(x)	(x)	(x)	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	(x)	N	N	JA	JA	N	N	N

Mats vid tillagning av pommes frites och Chicken Croqs Nuggets och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

OBSERVERA! Sojaolja används vid tillagning av pommes frites och Chicken Croqs Nuggets och innehåller således soja. Vänligen kontakta personalen vid sojaallergi.

[illegible][illegible]

Gluten	Laktos	Mjölprotein	Ägg	Soja	Nötter	Jordnötter	Sesam	Senap	Ärt/Baljväxt	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Lupin	Svavel-dioxid och sulfit	Lök	Vittlök	Tomat	Paprika	Fläsk
Allergener																Övriga ingredienser				
JA	N	N	N	JA	N	N	N	(x)	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N
N	JA	JA	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	JA	N	N	N	N
N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N
N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	N	N	N
N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N
N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N
N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N
N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N
N	N	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N
N	N	N	JA	N	N	N	N	JA	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	JA	JA	JA	N	N

[illegible]